epigrafe, 

sono stati regolarmente eseguiti 

e pertanto liquida il credito dell’Impresa come segue: 

- importo totale netto lavori eseguiti € 409.041,95 

- detrazione acconti già corrisposti - € 381.564,34 

resta il credito netto dell’Impresa di € 27.477,61 

(diconsi euro ventisettemilaquattrocentosettantasette/61) dei quali si propone il 

pagamento all’Impresa suddetta a tacitazione di ogni suo diritto e per i lavori di cui 

è oggetto il presente certificato, salvo:  

- l’avvenuta ricezione da parte del Committente del D.U.R.C. che attesti la 

regolarità dei versamenti contributivi ed assicurativi dovuti dall’Impresa;